
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Markoušovicích

                                            SDH a ČČK Markoušovice srdečně zvou všechny malé princezny a prince do Markoušovického království na zábavné odpoledne plné soutěží, mlsání, zážitků a odměn.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Dětský den v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Markoušovicích

                                            SDH a ČČK Markoušovice srdečně zvou všechny malé princezny a prince do Markoušovického království na zábavné odpoledne plné soutěží, mlsání, zážitků a odměn.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska diskutovali se Slavomírem Lenerem

                                            Ředitelé mateřských a základních škol z Trutnovska se setkali se Slavomírem Lenerem. Se slavným hokejovým trenérem neformálně diskutovali v Dobříši nejen o sportování dětí a mládeže. "Je důležité, aby měly děti dostatek pohybu. Také je třeba dbát na to, aby byly vedeny

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovsko plánuje další aktivity na rozvoj vzdělávání

                                            Velkým požadavkem škol v území ORP Trutnov jsou kulaté stoly učitelů jednotlivých předmětů. V plánu jsou tematicky zaměřená setkání učitelů matematiky, českého jazyka nebo informatiky, na kterých se budou mimo jiné řešit přechody dětí a žáků mezi jednotlivými stupn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                        [image: Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            18. ročník turnaje O dušičky havlovického vodníka

                                            Přijďte si zahrát tradiční nohejbalový turnaj do havlovického areálu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: 18. ročník turnaje O dušičky havlovického vodníka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            18. ročník turnaje O dušičky havlovického vodníka

                                            Přijďte si zahrát tradiční nohejbalový turnaj do havlovického areálu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov se těší na vánoční tvoření

                                            Na Obecním úřadě v Kohoutově bude připravena vánoční dílna, kde můžete příjemně strávit čekání na Ježíška. V dílničkách si společně vytvoříme vánoční svícen a přáníčko.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - So 11.12.2021

                                        
                                        [image: Kohoutov se těší na vánoční tvoření]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov se těší na vánoční tvoření

                                            Na Obecním úřadě v Kohoutově bude připravena vánoční dílna, kde můžete příjemně strávit čekání na Ježíška. V dílničkách si společně vytvoříme vánoční svícen a přáníčko.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - So 11.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Punk fest v Pilníkově

                                            Rockové hřiště Pilníkov vás srdečně zve v sobotu 18. 6. 2022 od 17:00 hodin na fotbalové hřiště na zajímavou hudební akci. Občerstvení je zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Punk fest v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Punk fest v Pilníkově

                                            Rockové hřiště Pilníkov vás srdečně zve v sobotu 18. 6. 2022 od 17:00 hodin na fotbalové hřiště na zajímavou hudební akci. Občerstvení je zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka na turnaj ve stolním tenise]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka v Batňovicích pokračuje

                                            Vážení spoluobčané,
vzhledem ke stále se zhoršující situaci na Ukrajině jsme se rozhodli uspořádat v Batňovicích další SBÍRKU MATERIÁLNÍ POMOCI.
Co je aktuálně potřeba?
ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY (lékárničky, dezinfekce, obinadla, elastická obinadla, sterilní čtverce g�

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Podzimní dlabání dýní ve Vlčicích

                                            Pro odvážné bude připraven halloweenský průvod v maskách. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 24.10.2023 - Út 24.10.2023

                                        
                                        [image: Podzimní dlabání dýní ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Podzimní dlabání dýní ve Vlčicích

                                            Pro odvážné bude připraven halloweenský průvod v maskách. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 24.10.2023 - Út 24.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice chystá posezení s důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a milovníky dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - Pá 26.11.2021

                                        
                                        [image: Horní Olešnice chystá posezení s důchodci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice chystá posezení s důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a milovníky dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - Pá 26.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení turistické sezóny v Jestřebích horách

                                            Akci opět organizuje Klub českých turistů Úpice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Zahájení turistické sezóny v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení turistické sezóny v Jestřebích horách

                                            Akci opět organizuje Klub českých turistů Úpice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




